(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, huius tenoris duo 
instrumenta rogatus scripsi.

“ ab alia: ripetuto h muro: in sopralinea. ■
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290

1212, dicembre 2, Calosso

Giacomo, sacerdote della chiesa di San Michele di Calosso, si dichiara 
debitore di Balurio. Giacomo di Quattordio e [...] dp Burra si costituiscono 
fideiussori.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., Archivio Segreto, n. 1552.
La pergamena è incisa e presenta due buchi in corrispondenza della 7° e 8a riga, con 

conseguente perdita di testo.
A tergo, di mano moderna: «1212. Chiesa di S. Michele di Calucio».

(S.T.) Anni Domini millesimo ducentesimo XII, indicione XV, die domi- 
nica, II intrante decembri. /  Confessus fuit sacerdos Iacobus ecclesie Sancti 
Michaelis de Calocio se recepisse tot ex denariis Balurii, /  renunciando ex- 
ceptioni non receptorum denariorum et omni probacionis solucionis et huius 
instrumenti redendi per /  testes et privilegio fori, pro quibus promisit eidem 
Balurio aut suo certo misso solvere usque in c[a]/pite IIII annorum XVI modia 
pulcri frumenti cum b(e)n(edictione) ad rectam mensuram Aste bene sicci / 
et mundati in quolibet anno IIII modia pro toto agusto. Quod debitum fuit 
confessus se recepisse /  utilitate diete ecclesie pro solvendis debitis ipsius ec
clesie et [proinde obli]gavit ei p[ignori omnia] bo/na diete ecclesie. Insuper 
si non solverit Iacobus de Quartorge “, [,..]musb de Burra in omni causa 
fi/deiusores estiterunt, renunciando nove constitucioni et induciis quatuor 
mensium et omni au/xilio legum, dando ei tale pignus quod posit ducere et 
portare sine ligno et terra et proinde /  obligaverunt ei pignori omnia bona eo
rum. Actum in domo ecclesie Sancti Michaelis de Calo/cio. Interfuerunt te
stes vocati et rogati Sibilator, Rubeus, Albertus. Et ego Uber/tus Ferrus, sacri 
palacii notarius, interfui et scripssi.

Quartorge: la seconda r in sopralinea b [6].
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291

1213, febbraio 5, Genova

Il monastero di San Siro e Alberto di Vignola dividono le terre che possie
dono in comune in diverse località di Maxena e di Vignola.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 168.
La pergamena presenta macchie di umidità e piccole lacerazioni in corrispondenza delle 

pieghe nella parte finale, che non pregiudicano la lettura del testo.
A tergo, di mano coeva: «Carta divisionis [inter] monasterium et Albertum de Vignola».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 216.